DECLARACION JURADA DE RESPONSABILIDAD

RUT: 76.034.728-0

RAZON SOCIAL: Nevasa HMC S.A. Administradora General de Fondos

En sesion extraordinaria de directorio de fecha 30 de Mayo de 2018, las personas abajo indicadas
tomaron conocimiento y se declaran responsables respecto de la veracidad de la informacion
incorporada en los presentes estados financieros, referidos al 31 de Marzo de 2018, de acuerdo con

el siguiente detalle:

Estado de Situacion Financiera

Estado de Resultados Integrales

Estado de Cambios en el Patrimonio Neto
Estado de Flujo de Efectivo (Método Directo)
Notas a los Estados Financieros

Analisis Razonado

Hechos relevantes

Declaracion de Responsabilidad

Nombre Cargo

Ricardo Mogrovejo Moroén Gerente General

Gonzalo Delaveau Swett Presidente
Ricardo Morales Lazo Director
Felipe Achondo Diaz Director
Samuel Puentes Bruno Director

Claudio Guglielmetti Vergara Director

Estados Financieros IFRS

Rut

14.585.358-3

8.238.377-8

14.626.911-7

14.518.476-2

15.365.914-1

7.033.556-5

XXX XXX XX

Santiago, 30 de mayo de 2018



