DECLARACIÓN JURADA DE RESPONSABILIDAD

RUT: 76.034.728-0

RAZÓN SOCIAL: Nevasa HMC S.A. Administradora General de Fondos

En sesión extraordinaria de directorio de fecha 30 de Mayo de 2018, las personas abajo indicadas tomaron conocimiento y se declaran responsables respecto de la veracidad de la información incorporada en los presentes estados financieros, referidos al 31 de Marzo de 2018, de acuerdo con el siguiente detalle:

	Estados Financieros IFRS
Estado de Situación Financiera	X
Estado de Resultados Integrales	X
Estado de Cambios en el Patrimonio Neto	X
Estado de Flujo de Efectivo (Método Directo)	X
Notas a los Estados Financieros	X
Análisis Razonado	X
Hechos relevantes	X
Declaración de Responsabilidad	X

Nombre	Cargo	Rut
Ricardo Mogrovejo Morón	Gerente General	14.585.358-3
Gonzalo Delaveau Swett	Presidente	8.238.377-8
Ricardo Morales Lazo	Director	14.626.911-7
Felipe Achondo Díaz	Director	14.518.476-2
Samuel Puentes Bruno	Director	15.365.914-1
Claudio Guglielmetti Vergara	Director	7.033.556-5